Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 14:42
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/zestaw-naprawczy-pompy-wody-massey-ferguson-
landini-3637482m91-p-5714.html
ZESTAW NAPRAWCZY POMPY
WODY MASSEY FERGUSON
LANDINI 3637482M91
Cena 129,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 3637482M91
Kod producenta PW166
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
MASSEY FERGUSON:
165, 168, 168F, 168S, 174, 174C, 174F, 174S, 174V, 175, 175S, 178, 184, 184F, 184S, 185, 188, 194, 194C, 194F, 194S,
255, 265, 273, 274, 274C, 274CF, 274S, 274SK, 275, 275E, 283, 284, 284S, 285, 290, 290E, 293, 294, 294C, 294S,
265, 362, 362N, 367CF, 372N, 373, 373LX, 373S, 374AP, 374AP, 374AQ, 374F, 374FP, 374FP, 374FQ, 374GE, 374GE, 374H, 374S, 374SP, 374SP,
374SQ, 374V, 374VQ, 375E, 376C, 376CF, 376XCF, 377, 382N, 383, 383LX, 383S, 384AP, 384AP, 384AQ, 384F, 384FP, 384FP, 384FQ, 384GE,
384GE, 384S, 384SP, 384SP, 384SQ, 384V, 384VQ, 387, 390E, 393, 393LX, 393S, 394AP, 394AP, 394AQ, 394C, 394F, 394FP, 394FP, 394FQ,
394GE, 394GE, 394H, 394S, 394SP, 394SP, 394SQ, 396C, 396CF, 396CT, 397,         3220AP, 3220FP, 3220GE, 3220SP, 3225AP, 3225FP, 3225GE,
3225SP, 3235AP, 3235FP, 3235GE, 3235SP, 565, 575, 590, 675, 690, 30D, 3303, 3305, 50, 50B, 50B Mk11, 50C, 50D, 50E, 50EX, 50H, 50H-S,
50H-T, 50HX, 50HX-S, 50HX-T, 60, 60H, 60H-S,
Kombajn zbożowy:
10 Plot, 16, 16 Plot, 186, 187, 20, 206, 20XP, 240, 307, 330, 430, 440, 487, 506, 8 Plot, 99
LANDINI:
6530F, 6530L, 6530V, 6830, 7530F, 7530L, 7830, 8530F, 8530L, 8830, 6840, 6550, 7550, 8550, 6500, 7500, 8500, 7505, 6560F, 6560L, 6560V,
6860, 68CV, 7560F, 7560L, 7860, 7860HC, 8560F, 8560L, 8860, 8860HC, 6870, 7870, 78CV, 8870, 88CV, 6880, 6880VM, 7880, 7880VM, 8880,
8880HC, 65F, 65FP, 65GE, 65GT, 65GTP, 65L, 65LP, 75F, 75FP, 75GE, 75GT, 75GTP, 75L, 75LP, 85F, 85FP, 85GE, 85GT, 85GTP, 85L, 85LP,
Blizzard 65, Blizzard 75, Blizzard 85, C6500, C6830, C7800, C7830, C8860, CF6830, 7000Special, C75, C85, CF75, CF85, Trekker 65F, Trekker
70F, Trekker 75F, Trekker 85F, Trekker 80F, Vigneti 65V, Vigneti 75V, Vigneti 65V, Vigneti 75V
TYP SILNIKA:
A4.236 - Perkins
A4.248 - Perkins
A4.212 - Perkins
A4.236 - Perkins
A4.248 - Perkins
A4.41 - Perkins
AT4.236 - Perkins
NR KATALOGOWY: 3637482M91, 3640326M91, 3641315M91, 3641383M91, 4224216M91, 747444M91, 89012, 89034, U7LW0006,
U7LW0029, U7LW0042, U7LW0043, U7LW0053, U7LW0058, U7LW0078, U7LW0095, U7LW0110, U7LW0170
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold